
KUNNALLISVEROT 2024
TILITETTY KERTYMÄ ENNUSTE % TA:SSA kertymä/ta

tammikuu 497 081,96 497 081,96 5 964 983,52 126,91 4 700 000,00

helmikuu 446 542,10 943 624,06 5 661 744,36 120,46 4 700 000,00

maaliskuu 395 348,96 1 338 973,02 5 355 892,08 113,96 4 700 000,00

huhtikuu 422 136,06 1 761 109,08 5 283 327,24 112,41 4 700 000,00

toukokuu 439 535,77 2 200 644,85 5 281 547,64 112,37 4 700 000,00

kesäkuu 414 816,44 2 615 461,29 5 230 922,58 111,30 4 700 000,00 55,65 %

heinäkuu 2 615 461,29 4 483 647,93 95,40 4 700 000,00

elokuu 2 615 461,29 3 923 191,94 83,47 4 700 000,00

syyskuu 2 615 461,29 3 487 281,72 74,20 4 700 000,00

lokakuu 2 615 461,29 3 138 553,55 66,78 4 700 000,00

marraskuu 2 615 461,29 2 853 230,50 60,71 4 700 000,00

joulukuu 2 615 461,29 2 615 461,29 55,65 4 700 000,00

OSUUS YHTEISÖVEROJEN TUOTOSTA 2024
TILITETTY KERTYMÄ ENNUSTE % TA:SSA

tammikuu 62 672,65 62 672,65 752 071,80 150,41 500 000,00

helmikuu 98 534,38 161 207,03 967 242,18 193,45 500 000,00

maaliskuu 35 720,82 196 927,85 787 711,40 157,54 500 000,00

huhtikuu 37 348,03 234 275,88 702 827,64 140,57 500 000,00

toukokuu 35 149,37 269 425,25 646 620,60 129,32 500 000,00

kesäkuu 31 013,98 300 439,23 600 878,46 120,18 500 000,00 60,09 %

heinäkuu 300 439,23 515 038,68 103,01 500 000,00

elokuu 300 439,23 450 658,85 90,13 500 000,00

syyskuu 300 439,23 400 585,64 80,12 500 000,00

lokakuu 300 439,23 360 527,08 72,11 500 000,00

marraskuu 300 439,23 327 751,89 65,55 500 000,00

joulukuu 300 439,23 300 439,23 60,09 500 000,00

KIINTEISTÖVERO 2024
TILITETTY KERTYMÄ TA:SSA % TA:STA

tammikuu 111 619,03 111 619,03 5 000 000,00 2,23

helmikuu 201 194,11 312 813,14 5 000 000,00 6,26

maaliskuu 46 560,67 359 373,81 5 000 000,00 7,19

huhtikuu 43 720,36 403 094,17 5 000 000,00 8,06

toukokuu 20 181,00 423 275,17 5 000 000,00 8,47

kesäkuu 50 217,02 473 492,19 5 000 000,00 9,47

heinäkuu 473 492,19 5 000 000,00 9,47

elokuu 473 492,19 5 000 000,00 9,47

syyskuu 473 492,19 5 000 000,00 9,47

lokakuu 473 492,19 5 000 000,00 9,47

marraskuu 473 492,19 5 000 000,00 9,47

joulukuu 473 492,19 5 000 000,00 9,47

VEROT YHTEENSÄ 2024
TILITETTY KERTYMÄ ENNUSTE % TA:SSA

tammikuu 671 373,64 671 373,64 8 056 483,68 78,99 10 200 000,00

helmikuu 746 270,59 1 417 644,23 8 505 865,38 83,39 10 200 000,00

maaliskuu 477 630,45 1 895 274,68 7 581 098,72 74,32 10 200 000,00

huhtikuu 503 204,45 2 398 479,13 7 195 437,39 70,54 10 200 000,00

toukokuu 494 866,14 2 893 345,27 6 944 028,65 68,08 10 200 000,00

kesäkuu 496 047,44 3 389 392,71 6 778 785,42 66,46 10 200 000,00 33,23 %

heinäkuu 0,00 3 389 392,71 5 810 387,50 56,96 10 200 000,00

elokuu 0,00 3 389 392,71 5 084 089,07 49,84 10 200 000,00

syyskuu 0,00 3 389 392,71 4 519 190,28 44,31 10 200 000,00

lokakuu 0,00 3 389 392,71 4 067 271,25 39,88 10 200 000,00

marraskuu 0,00 3 389 392,71 3 697 519,32 36,25 10 200 000,00

joulukuu 0,00 3 389 392,71 3 389 392,71 33,23 10 200 000,00



VEROTULOJEN VERTAILU

KUNNALLISVEROT

tilitetty23 kertymä tilitetty24 kertymä 23-24 tilitykset 23-24 kertymä

tammikuu 1 206 450,34 1 206 450,34 497 081,96 497 081,96 -709 368,38 -709 368,38

helmikuu 552 691,82 1 759 142,16 446 542,10 943 624,06 -106 149,72 -815 518,10

maaliskuu 373 264,97 2 132 407,13 395 348,96 1 338 973,02 22 083,99 -793 434,11

huhtikuu 446 472,48 2 578 879,61 422 136,06 1 761 109,08 -24 336,42 -817 770,53

toukokuu 441 657,90 3 020 537,51 439 535,77 2 200 644,85 -2 122,13 -819 892,66

kesäkuu 420 743,30 3 441 280,81 414 816,44 2 615 461,29 -5 926,86 -825 819,52

heinäkuu 436 851,36 3 878 132,17 0,00 2 615 461,29 -436 851,36 -1 262 670,88

elokuu 165 265,20 4 043 397,37 0,00 2 615 461,29 -165 265,20 -1 427 936,08

syyskuu 125 813,87 4 169 211,24 0,00 2 615 461,29 -125 813,87 -1 553 749,95

lokakuu 363 193,17 4 532 404,41 0,00 2 615 461,29 -363 193,17 -1 916 943,12

marraskuu -4 874,52 4 527 529,89 0,00 2 615 461,29 4 874,52 -1 912 068,60

joulukuu 228 650,92 4 756 180,81 0,00 2 615 461,29 -228 650,92 -2 140 719,52 -45,01 %

OSUUS YHTEISÖVEROJEN TUOTOSTA

tilitetty23 kertymä tilitetty24 kertymä 23-24 tilitykset 23-24 kertymä

tammikuu 81 286,53 81 286,53 62 672,65 62 672,65 -18 613,88 -18 613,88

helmikuu 128 970,46 210 256,99 98 534,38 161 207,03 -30 436,08 -49 049,96

maaliskuu 42 111,06 252 368,05 35 720,82 196 927,85 -6 390,24 -55 440,20

huhtikuu 38 516,50 290 884,55 37 348,03 234 275,88 -1 168,47 -56 608,67

toukokuu 38 209,16 329 093,71 35 149,37 269 425,25 -3 059,79 -59 668,46

kesäkuu 32 021,58 361 115,29 31 013,98 300 439,23 -1 007,60 -60 676,06

heinäkuu 33 450,53 394 565,82 0,00 300 439,23 -33 450,53 -94 126,59

elokuu 32 580,08 427 145,90 0,00 300 439,23 -32 580,08 -126 706,67

syyskuu 40 616,30 467 762,20 0,00 300 439,23 -40 616,30 -167 322,97

lokakuu 34 833,40 502 595,60 0,00 300 439,23 -34 833,40 -202 156,37

marraskuu 24 044,63 526 640,23 0,00 300 439,23 -24 044,63 -226 201,00

joulukuu 53 137,64 579 777,87 0,00 300 439,23 -53 137,64 -279 338,64 -48,18 %

KIINTEISTÖVERO

tilitetty23 kertymä tilitetty24 kertymä 23-24 tilitykset 23-24 kertymä

tammikuu 74 424,03 74 424,03 111 619,03 111 619,03 37 195,00 37 195,00

helmikuu 90 797,66 165 221,69 201 194,11 312 813,14 110 396,45 147 591,45

maaliskuu 23 415,71 188 637,40 46 560,67 359 373,81 23 144,96 170 736,41

huhtikuu 30 376,74 219 014,14 43 720,36 403 094,17 13 343,62 184 080,03

toukokuu 16 361,75 235 375,89 20 181,00 423 275,17 3 819,25 187 899,28

kesäkuu 17 891,69 253 267,58 50 217,02 473 492,19 32 325,33 220 224,61

heinäkuu 891 175,42 1 144 443,00 0,00 473 492,19 -891 175,42 -670 950,81

elokuu 546 156,48 1 690 599,48 0,00 473 492,19 -546 156,48 -1 217 107,29

syyskuu 1 002 683,63 2 693 283,11 0,00 473 492,19 -1 002 683,63 -2 219 790,92

lokakuu 503 047,59 3 196 330,70 0,00 473 492,19 -503 047,59 -2 722 838,51

marraskuu 2 437 008,68 5 633 339,38 0,00 473 492,19 -2 437 008,68 -5 159 847,19

joulukuu 313 826,75 5 947 166,13 0,00 473 492,19 -313 826,75 -5 473 673,94 -92,04 %

VEROT YHTEENSÄ

tilitetty23 kertymä tilitetty24 kertymä 23-24 tilitykset 23-24 kertymä

tammikuu 1 362 160,90 1 362 160,90 671 373,64 671 373,64 -690 787,26 -690 787,26

helmikuu 772 459,94 2 134 620,84 746 270,59 1 417 644,23 -26 189,35 -716 976,61

maaliskuu 438 791,74 2 573 412,58 477 630,45 1 895 274,68 38 838,71 -678 137,90

huhtikuu 515 365,72 3 088 778,30 503 204,45 2 398 479,13 -12 161,27 -690 299,17

toukokuu 496 228,81 3 585 007,11 494 866,14 2 893 345,27 -1 362,67 -691 661,84

kesäkuu 470 656,57 4 055 663,68 496 047,44 3 389 392,71 25 390,87 -666 270,97

heinäkuu 1 361 477,31 5 417 140,99 0,00 3 389 392,71 -1 361 477,31 -2 027 748,28

elokuu 744 001,76 6 161 142,75 0,00 3 389 392,71 -744 001,76 -2 771 750,04

syyskuu 1 169 113,80 7 330 256,55 0,00 3 389 392,71 -1 169 113,80 -3 940 863,84

lokakuu 901 074,16 8 231 330,71 0,00 3 389 392,71 -901 074,16 -4 841 938,00

marraskuu 2 456 178,79 10 687 509,50 0,00 3 389 392,71 -2 456 178,79 -7 298 116,79

joulukuu 595 615,31 11 283 124,81 0,00 3 389 392,71 -595 615,31 -7 893 732,10 -69,96 %
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